
                  КОМИСИЈА ЗА ПОЛАГАЊЕ НА НОТАРСКИ ИСПИТ 

                                                     РЕЗУЛТАТИ 

 

Од писмениот дел на нотарскиот испит, декемвриска сесија одржан на ден 

14.12.2016 година, за кандидатите кои го положиле испитот. 

 

1. Емрах Исмет Мифтароски    ПОЛОЖИ 

2. Зојка Бранко Миленкова ПОЛОЖИ 

3. Валнеса Муит Бизати ПОЛОЖИ 

4. Кристина Добросав 
Трајковиќ 

ПОЛОЖИ 

5. Милана Андон Пановска ПОЛОЖИ 

6. Ајгул Кенан Сулејман  ПОЛОЖИ 

7. Салиха Махид Нумановиќ ПОЛОЖИ 

8. Павлинче Илија Насевска ПОЛОЖИ 

9. Елена Радослав Периќ ПОЛОЖИ  

10. Исљам Назим Ибраими ПОЛОЖИ 

11. Љупка Ристо Петровски ПОЛОЖИ 



12. Адријана Стојмир 
Николова Ѓорѓиева 

ПОЛОЖИ 

13. Јулијана Неделко 
Николоска 

ПОЛОЖИ 

14. 
 
 
 
 

Даниела Љубен 
Стојановска Шутева 

ПОЛОЖИ 

15. 
 
 

Надица Благојчо 
Јефремова 

ПОЛОЖИ 

16. 
 
 

Јулиана Раде Ристеска ПОЛОЖИ 

17. 
 
 

Јетмир Абдулхади Вејсели ПОЛОЖИ 

18. 
 
 
 

Маријана Темелко Коркут ПОЛОЖИ 

19. 
 
 
 

Аљма Изеир Мустафаи ПОЛОЖИ 

20. 
 
 

Зана Ферит Таири 
 
 

ПОЛОЖИ 

21.  
Емилија Борис Аритоноска 

ПОЛОЖИ 

   

Напомена: Напомена: Напомена: Напомена: Сите кандидати кои го положиле писмениот дел на нотарскиот 

испит, усниот дел на нотарскиот испит од декемвриска сесија ќе го полагаат 

на ден 28.12.2016 во 10:00  часот во просториите на Министерството за правда 

во Скопје. 



 


